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Kodu

PERSONEL GİDERLERİ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ

FAİZ  GİDERLERİ

CARİ TRANSFERLER

SERMAYE GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERLERİ

BORÇ VERME

YEDEK ÖDENEKLER

Açıklama

 927.694.375

 157.862.128

 4.015.440.721

 118.750.000

 770.087.000

 8.480.165.776

 300.000.000

 430.000.000

 900.000.000

46

34
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Düzeyi Kodu Açıklama

BELEDİYELERI

II

III

İSTANBUL

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

(BİRİNCİ DÜZEY

KURUMSAL
KOD

 16.100.000.000T O P L AM ......... : %100

%

 5.76

 0.98

 24.94

 0.74

 4.78

 52.67

 1.86

 2.67

 5.59

2016
BÜTÇESİ

EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE
BÜTÇE İCMALİ


